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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآب و هوا

بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران 
با همکاری مشترک قوه قضائیه 
از سامانه یکپارچه احکام قضایی 

)سیاق( رونمایی کرد.

برنامه‌های هفته فرهنگی ایران در 
با حضور  آیینی  روسیه دیروز در 
وزیران فرهنگ دو کشور گشایش 
یافت و افتتاح نمایشگاهی از هنرهای 
اصیل ایرانی آغازگر این رویداد بود.

شورای هماهنگی بانک‌ها اعلام کرد: 
ساعت کار بانک‌ها تا ۱۵ شهریورماه 
از ساعت ۶ و ۳۰دقیقه شروع و ۱۲ و 

۳۰ دقیقه پایان می‌یابد.

 رئیس جمهور در بیست و سومین
نشست سران سازمان شانگهای:

 مزایای عضویت رسمی ایران
در سازمان همکاری شانگهای 

در تاریخ ماندگار خواهد شد
رئیس جمهور با بیان اینکه باور داریم همکاری 
اعضای سازمان شانگهای در حوزه‌های اقتصادی 
می‌تواند چشم‌اندازی روشن از نظم منطقه‌ای 
عادلانه، پیش چشم ملل جهان بگشاید، گفت: 
با اتکا به تجربه دهه‌های گذشته، اینک کاملاً 
مشهود است که در کنار نظامی‌گری، آنچه 
بسترساز نظام سلطه غربی شده، سلطه دلار بوده 
است بنابراین هرگونه تلاش برای شکل‌دهی به 
یک نظام عادلانه بین‌المللی، نیازمند حذف این 
ابزار سلطه در مناسبات درون‌ منطقه‌ای است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، 
دکتر سید ابراهیم رئیسی روز گذشته برای 
نخستین بار به عنوان رئیس جمهور نهمین 
عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای، در 
بیست و سومین نشست سران این سازمان 
مهم منطقه‌ای، بزرگترین ظرفیت کشورهای 
عضو برای وحدت و صلح‌سازی را ظرفیت 
تمدنی آنها دانست و اظهار داشت: اینک که 
این قاره کهن دوباره سر برآورده باید با تکیه 
بر اخاق، معنویت، عدالت، عقلانیت و احترام 
به کرامت انسانی، بار دیگر تمدن‌ساز شود. 
سازمان همکاری‌های شانگهای که نماد این 
»خانواده بزرگ تمدنی« است، اکنون در جایگاهی 
ایستاده که می‌تواند افق‌های جدیدی از همگرایی 
منطقه‌ای و همکاری‌های امنیت‌ساز را بنا نهد.

رئیس جمهور تأکید کرد: احترام به ارزش‌ها و 
مقدسات ملت‌ها یک اصل وحدت‌بخش است و 
هرگونه اهانت به ارزش‌ها بخصوص اهانت برخی 
کشورهای اروپایی به قرآن کریم بیانگر سقوط 
اخلاقی آنها و موجب نفرت‌پراکنی و گسترش 
ناامنی است که باید با نمایش وحدت ملل 

متمدن، با آن برخورد شود.
رئیسی گفت: جمهوری اسامی ایران بر این باور 
است که سازمان همکاری شانگهای به‌عنوان 
سازمانی در حال رشد با شاخصه‌ها و ظرفیت‌های 
قابل توجه، از جایگاه ممتازی در ارتقای روند 
توسعه همکاری‌های سیاسی، امنیتی و اقتصادی 
برخوردار است. قطعاً مزایای عضویت رسمی 
جمهوری اسامی ایران در سازمان همکاری 

شانگهای، در تاریخ ماندگار خواهد شد.
وی افزود: حضور ایران در این سازمان مهم و 
تأثیرگذار، بستر تأمین امنیت، رهنمون شدن 
به‌سوی توسعه پایدار، گسترش پیوندها و 
ارتباطات، تقویت وحدت، احترام بیش از پیش به 
حق حاکمیت کشورها و هم‌افزایی برای مقابله با 
تهدیدات محیط زیستی را فراهم می‌آورد. سازمان 
همکاری شانگهای بیش از 60 درصد منطقه 
اوراسیا و بیش از 40 درصد از جمعیت جهان را 
به خود اختصاص داده است. این ظرفیت عظیم، 
توان بالقوه گسترده‌ای را به این سازمان برای 
توسعه تجارت و تعمیق همکاری‌های اقتصادی 

در اشکال مختلف اعطا کرده است.
جمهوری اسلامی ایران ضمن حمایت از ابتکارهای 
سازنده همچون »ابتکار توسعه جهانی«، بر این 
باور است که همکاری اعضا در حوزه انرژی، 
فناوری، صنعت، کشاورزی، تجارت و بازرگانی 
می‌تواند چشم‌اندازی روشن از نظم منطقه‌ای 

عادلانه، پیش چشم ملل جهان بگشاید.

توسعه گردشگری، دستاورد 
ایجاد کریدور شمال جنوب

طرح »سفر ارزان« اجرا می‌شود

سامانه یکپارچه احکام قضایی 
)سیاق( رونمایی شد

 گشایش هفته فرهنگی ایران
در روسیه

ساعات کار بانک‌ها تغییر کرد

 ۶ طرح انتقال آب دریا
 در حال بررسی 

و اجرایی شدن است

وزیر راه و شهرسازی در نشست سه‌جانبه 
ایران، هند و روسیه اعلام کرد

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی توسعه 
ایرانگردی و جهانگردی:

معاون اول رئیس جمهور:

سازمان هواشناسی برای ۱۳ استان هشدار وزش باد شدید صادر کرد
به گزارش تسنیم، بر اساس تحلیل نقشه‌های 
همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی، امروز علاوه 
بر شمال آذربایجان غربی، برخی مناطق آذربایجان 
شرقی، اردبیل، دامنه‌‌های البرز در استان‌های مازندران 
و گلستان شاهد افزایش ابر، رگبار پراکنده، گاهی 

رعدوبرق و وزش باد شدید خواهیم بود.
همچنین در ارتفاعات شرق تهران و سمنان هم 

بارش‌های پراکنده روی می‌دهد. برای فردا هم در 
ارتفاعات البرز مرکزی واقع در استان‌های مازندران و 
تهران بویژه در ساعات بعدازظهر افزایش ابر، گاهی 
رگبار، رعدوبرق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.

آسمان در روزهای جمعه و شنبه هفته آینده در اکثر 
مناطق کشور صاف است. طی 5 روز آینده در نوار شرقی 
کشور، دامنه‌های جنوبی البرز و مناطقی از مرکز، وزش 

باد شدید همراه با خیزش گردوخاک باعث کاهش 
کیفیت هوا و شعاع دید می‌شود. همچنین امروز و فردا، 
وزش باد در نوار شرقی کشور افزایش می‌یابد که باعث 
کاهش نسبی دما در این مناطق می‌شود و در منطقه 
زابل هم وقوع طوفان گردوخاک و شن انتظار می‌رود. 
طی روزهای جمعه و شنبه آینده هم برای سواحل دریای 

خزر افزایش دما پیش‌بینی شده است.

 شکایت 
دانشجوی دندانپزشکی 
از مرد تاجر و دوستش

 دانشجوی دندانپزشکی در حالی مدعی است 

شریک و دوستش او را 4 ساعت گروگان 

گرفته‌اند که متهمان منکر ماجرا هستند. 
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موضوع فسخ قرارداد یک‌طرفه علیرضا 
بیرانوند با پرسپولیس، در چند روز 
اخیر، مهم‌ترین سوژه فوتبال ایران 
بوده است. دیروز هم خبرهای مختلفی 

درباره آن در رسانه‌ها منتشر شد. 

پیشنهاد بیرانوند به پرسپولیس: 
نصف استقلال بدهید، می‌مانم!

دروازه بان تیم ملی، دیروز هم در صدر 
اخبار فوتبال ایران بود

تالار اشرف اصفهانتالار اشرف اصفهان

توسط ایران و روسیه انجام شد

امضای قرارداد اجرایی راه‌آهن 
رشت-آستارا

در حاشیه نشست سه‌جانبه ایران، هند و 
روسیه که به میزبانی وزیر راه‌وشهرسازی 
کشورمان با مشارکت ۱۳ کشور برای 
تسهیل تردد در کریدور شمال-جنوب و 
با حضور مقامات کشورهای مختلف در 
تهران برگزار شد، قرارداد اجرایی پروژه 
رشت-آستارا میان دو کشور ایران و 

روسیه به امضا رسید.
به گزارش ایرنا، به گفته معاونت 
حمل‌ونقل وزارت راه‌وشهرسازی، طراحی 

این پروژه تا پایان سال ۲۰۲۳ انجام 
می‌شود و عملیات اجرایی آن‌هم اوایل 

سال ۲۰۲۴ آغاز خواهد شد.
در این قراداد مدت زمان پروژه، قوانین 
و شرایط اجرایی پروژه و ضمانتنامه‌ها  
مشخص شده است و با اجرای آن 
گروه‌هایی از ایران و روسیه در محل 
اجرای پروژه مستقر می‌شوند. زمان 
اجرای این پروژه ۳ تا ۴ سال تخمین 
زده شده است.گفتنی است نشست 

سه‌جانبه ایران، هند و روسیه با هدف 
تسهیل ترانزیت در مسیر کریدور شمال-
جنوب و با حضور مقامات روسیه، هند 

و سفرای کشورهای حوزه دریای‌خزر، 
خلیج‌فارس و دریای عمان به میزبانی 
وزارت راه‌وشهرسازی در تهران برگزار شد.

»تالار اشرف«، عمارت باقی‌مانده کاخ‌های عصر صفوی در منطقه دولت‌خانه اصفهان است. تالار اصلی این عمارت، سقف قوسی بلند )مانند سقف آسمان( با تزئینات بسیار 
نفیس مقرنس‌کاری و قطاربندی با پوشش زرنگار و گچبری‌های رنگین و لاجوردی است که در هیچ کدام از بناهای دوره صفوی شبیه آن دیده نشده است. براساس اسناد موجود 

و مطالعات پژوهشگران، »تالار اشرف« در زمان شاه عباس دوم ساخته شده و در دوره جانشین او یعنی شاه سلیمان کامل شده است.
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حالا خیلی از گردشگران خارجی که به ایران سفر می‌کنند و طبیعت‌گرد 
هستند، سراغ »سپیدان« استان فارس را می‌گیرند تا میهمان این دختر 
عشایری و خانواده‌اش شوند. او بدون هیچ بهانه‌ای و با وجود نداشتن 
امکانات، برای خودش کارآفرینی کرده است. این‌قدر در کارش مصمم بوده 

است که حالا برای بقیه ایل هم شغل و درآمد ایجاد می‌کند 
تا چرخ زندگی آنها هم بچرخد.

رؤیایی‌که رنگ‌واقعیت‌گرفترؤیایی‌که رنگ‌واقعیت‌گرفت
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: طرح الزام کاهش ۲۵درصدی 
مصارف آب شرب ادارات و ارگان‌های پایتخت آغاز شد.

به گزارش ایرنا، محسن اردکانی افزود: بر اساس مصوبه ستاد پیشگیری، هماهنگی 
و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان )شرایط اضطرار آب تهران( استانداری 
تهران مبنی بر الزام کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب ادارات و ارگان‌های شهر تهران 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، این شرکت این اختیار را دارد تا آن دسته از 
ادارات که از این مصوبه تخلف کرده‌اند را با محدودیت قطع موقت آب مواجه کند.

وی اظهارکرد: همزمان با شروع این طرح ۱۰ اداره و ارگان با محدودیت مواجه 

شدند که در اولین نوبت از اعلام نام این ارگان‌ها خودداری می‌شود اما چنانچه 
مصارف خود را تا ۲۵درصد کاهش ندهند، اسامی این ارگان‌ها در رسانه‌ها اعلام 

خواهد شد.
اردکانی با بیان اینکه به این دسته از ادارات چندین بار تذکر داده شده است 
اما تاکنون این مصوبه را رعایت نکرده‌اند گفت: روز گذشته همزمان با آغاز این 
طرح، آب این دسته از ادارات به‌صورت موقت از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ قطع شد.

میزان مصرف آب ادارات در پایتخت به‌صورت ماهانه پایش می‌شود و تا زمان 
تغییر رفتار مصرف، اعمال این محدودیت‌ها ادامه دارد.

آغاز طرح الزام کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب ادارات


